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VästTRISSen final kördes den 23/11 på Partille Raceway och det kom 17 bilar till 
start. Tävlingen kördes med kval och tre finaler 6 x 3 minuter. 
 

 
Kvalet vanns av Tomas Nilsson på 5.386 före Uffe Törn 5.460 och Lasse 
Pettersson 5.589. Det fanns priser att hämta i kvalet också. Den som kom på 
6.000 eller strax över fick priser. Förstapriset såg länge ut att gå till Robban 
Hjelm som hade 6.003, men han fick ge sig mot Axel Werner som fick till 6.001. 
 
Final-C såg en duell mellan Gunnar Åmell och Berra Ljungdahl. Duell och duell, 
jag tappade fyra varv på de två första spåren men höll sedan det avståndet 
resten av finalen. Gunnar fixade 167.81. Bakom oss var det en tuff fajt mellan 
Maggan Nilsson och unge Tim Wingfors. Tim tog hem det på 149.14, 23/100 före 
Maggan, hans far slutade 20 varv efter dessa. 
 
Final-B var mycket jämnare. I början var det Robban och Jonny Johansson som 
var i topp, men de blev till slut omåkta av de fyra andra. Niklas Nilsson vann på 
182.91, två varv före Axel Werner som var två varv före Stefan Törnfeldt som 
var två varv före Lasse Maté. 
 
I final-A bröt Lasse Törn redan efter tre varv med motorsläpp. På andra 
segmentet var det dags för Thomas Werner att tacka för sig med tappad pinion.  
Uffe Törn var hela tiden i topp, jagad av Tomas Nilsson. Bakom dessa hade Lasse 
Pettersson en bekväm tredjeplats.  
Det visade sig dock att han var 83/100 
efter Niklas resultat i föregående final, 
och fick nöja sig med fjärdeplatsen 
totalt. Jimmy Nilsson slutade fyra efter 
en del strul. 
 
 
1. Uffe Törn GO-69 192.65
2. Tomas Nilsson GO-69 189.54
3. Niklas Nilsson GO-69 182.91
 
 
 



 
Så var det dags att räkna fram vem 
som blivit vinnare av VästTRISSen 
hösten 2011. Vinnare blev Tomas 
Nilsson före Jonny Johansson och 
Niklas Nilsson. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Tänk på att ett gott skratt förlänger livet, i alla fall käften. 
 
 
Klockaren kommer smygande upp till predikstolen och viskar. 
Kyrkoherden, dom spelar poker på orgelläktaren. 
Ja, viskar kyrkoherden, men jag måste avsluta predikan först. 
 
 
Prästen välsignar Rallar-Olle inför den sista vilan: 
Frid över ditt minne även om vi inte såg dig så ofta i kyrkan. 
En av kamraterna reser sig och påpekar: 
Han hade inte kommit idag heller om vi inte burit hit honom. 
 
 
Hitler kom som bekant aldrig över Engelska kanalen. 
I sitt ursinne ringde han därför en gång till Moses i himmelriket och undrade: 
Hur bar du dig åt för att dela Döda havet? 
Jag bara räckte ut min stav, svarade Moses. 
Jag måste ha staven. Var finns den? 
På British Museum i London. 
 
 
 


